
Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.986 La Pernía Jabalí y lobo Vertertec Ibérica, S.L. Alto Pisuerga

P-10.798 Pomar de Valdivia Jabalí J.V. Pomar de Valdivia Aguilar

P-10.908 Cervera de Pisuerga Jabalí y lobo J.V. Herreruela de Castillería Alto Pisuerga

P-10.606 San Cebrián de Mudá Jabalí J.V. San Cebrián de Perapertú Aguilar

P-10.795 San Cebrián de Mudá Jabalí y lobo J.V. San Cebrián de Mudá Aguilar

P-10.674 Castrejón de la Peña Jabalí y lobo J.V. Pisón de Castrejón Alto Pisuerga

P-10.854 La Pernía Jabalí y lobo J.V. Piedrasluengas Alto Pisuerga

P-10.306 Dehesa de Montejo Jabalí y lobo J.V. Colmenares de Ojeda Alto Pisuerga

P-10.694 San Cebrián de Mudá Jabalí J.V. Valle de Santullán Aguilar

P-10.769 Santibáñez de la Peña Jabalí y lobo J.V. Villaverde de la Peña Alto Carrión

P-10.686 Salinas de Pisuerga Jabalí J.V. Renedo de Zalima Aguilar

P-10.665 Respenda de la Peña Jabalí y lobo J.V. Fontecha de la Peña Alto Carrión

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.690 Aguilar de Campoo Jabalí Ignacio Bernabeu de Yeste y Salas Aguilar

P-10.902 Cervera de Pisuerga Jabalí y lobo J.V. Celada de Roblecedo Alto Pisuerga

P-10.964 La Pernía Jabalí y lobo J.V. San Salvador de Cantamuda Alto Pisuerga

P-10.786 Brañosera Jabalí J.V. Salcedillo Aguilar

P-10.701 Respenda de la Peña Jabalí J.V. Vega de Riacos Alto  Carrión

P-10.486 Respenda de la Peña y Santibáñez de la Peña Jabalí y lobo J.V. Respenda de la Peña Alto Carrión

P-10.746 Aguilar de Campoo Jabalí y lobo J.V. Pozancos Aguilar

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.924 Aguilar de Campoo Jabalí y lobo José Enrique Castañeda Diaz Aguilar

P-10.592 San Cebrián de Mudá y Cervera de Pisuerga Jabalí J.V. Vergaño Aguilar
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P-10.306 Dehesa de Montejo Jabalí y lobo J.V. Colmenares de Ojeda Alto Pisuerga

P-10.754 Cervera de Pisuerga Jabalí J.V. Arbejal Alto Pisuerga

P-10.665 Respenda de la Peña Jabalí y lobo J.V. Fontecha de la Peña Alto Carrión

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.448 Barruelo de Santullán Jabalí J.V. Cillamayor Aguilar

P-10.798 Pomar de Valdivia Jabalí J.V. Pomar de Valdivia Aguilar

P-10.450 Barruelo de Santullán Jabalí y lobo J.V. Nava de Santullán Aguilar

P-10.964 La Pernía Jabalí y lobo J.V. San Salvador de Cantamuda Alto Pisuerga

P-10.688 Salinas de Pisuerga Jabalí Emiliano Valle Redondo Aguilar

P-10.855 Barruelo de Santullán y Salinas de Pisuerga Jabalí J.V. Monasterio Aguilar

P-10.770 Santibáñez de la Peña Jabalí y lobo Santiago Echarren Llorente Alto Carrión

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.865 Aguilar de Campoo Jabalí Perdices Ribera del Pisuerga, S.L. Aguilar

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.774 Aguilar de Campoo Jabalí Santiago Bujedo Mediavilla Aguilar

P-10.697 Cervera de Pisuerga Jabalí José Antonio Pérez Alaminos Alto Pisuerga

P-10.788 Cervera de Pisuerga Jabalí José Antonio Pérez Alaminos Alto Pisuerga

P-10.746 Aguilar de Campoo Jabalí y lobo J.V. Pozancos Aguilar

P-10.762 Cervera de Pisuerga Jabalí, ciervo y lobo Juan José España Diego Alto Pisuerga

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal
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P-10.690 Aguilar de Campoo Jabalí Ignacio Bernabeu de Yeste y Salas Aguilar

P-10.776 Brañosera Jabalí, ciervo y lobo J.V. Brañosera Aguilar

P-10.720 Castrejón de la Peña y Olmos de Ojeda Jabalí y lobo Asociación Pronorte Alto Pisuerga

P-10.762 Cervera de Pisuerga Jabalí, ciervo y lobo Juan José España Diego Alto Pisuerga

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.908 Cervera de Pisuerga Jabalí y lobo J.V. Herreruela de Castillería Alto Pisuerga

P-10.606 San Cebrián de Mudá Jabalí J.V. San Cebrián de Perapertú Aguilar

P-10.795 San Cebrián de Mudá Jabalí y lobo J.V. San Cebrián de Mudá Aguilar

P-10.820 Santibáñez de la Peña Jabalí y lobo César García Fernández Alto Carrión

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.763 Dehesa de Montejo Jabalí J.V. Dehesa de Montejo Alto Pisuerga

P-10.547 Barruelo de Santullán Jabalí y lobo J.V. Porquera de Santullán Aguilar

P-10.786 Brañosera Jabalí J.V. Salcedillo Aguilar

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.728 Dehesa de Montejo Jabalí y lobo J.V. Dehesa de Montejo Alto Pisuerga

P-10.878 Pomar de Valdivia y Aguilar de Campoo Jabalí J.V. Rebolledo de la Inera Aguilar

P-10.901 Cervera de Pisuerga Jabalí y lobo Juan José España Diego Alto Pisuerga

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.690 Aguilar de Campoo Jabalí Ignacio Bernabeu de Yeste y Salas Aguilar
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P-10.900 Aguilar de Campoo Jabalí y lobo C.D. de Caza "Bernardo el Carpio" Aguilar

P-10.986 La Pernía Jabalí y lobo Vertertec Ibérica, S.L. Alto Pisuerga

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.875 Pomar de Valdivia Jabalí y lobo Club de Caza "Bernardo el Carpio" Aguilar

P-10.774 Aguilar de Campoo Jabalí Santiago Bujedo Mediavilla Aguilar

P-10.924 Aguilar de Campoo Jabalí y lobo José Enrique Castañeda Diaz Aguilar

P-10.674 Castrejón de la Peña Jabalí y lobo J.V. Pisón de Castrejón Alto Pisuerga

P-10.854 La Pernía Jabalí y lobo J.V. Piedrasluengas Alto Pisuerga

P-10.783 Santibáñez de la Peña y Velilla del Río Carrión Jabalí Gestiones Cornalvo, S.L. Alto Carrión

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.945 Barruelo de Santullán Jabalí y lobo J.V. Barruelo de Santullán Aguilar

P-10.964 La Pernía Jabalí y lobo J.V. San Salvador de Cantamuda Alto Pisuerga

P-10.592 San Cebrián de Mudá y Cervera de Pisuerga Jabalí J.V. Vergaño Aguilar

P-10.754 Cervera de Pisuerga Jabalí J.V. Arbejal Alto Pisuerga

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.786 Brañosera Jabalí J.V. Salcedillo Aguilar

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.798 Pomar de Valdivia Jabalí J.V. Pomar de Valdivia Aguilar

P-10.701 Respenda de la Peña Jabalí J.V. Vega de Riacos Alto  Carrión

P-10.697 Cervera de Pisuerga Jabalí José Antonio Pérez Alaminos Alto Pisuerga
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P-10.698 Cervera de Pisuerga Jabalí J.V. Ligüerzana Alto Pisuerga

P-10.486 Respenda de la Peña y Santibáñez de la Peña Jabalí y lobo J.V. Respenda de la Peña Alto Carrión

P-10.665 Respenda de la Peña Jabalí y lobo J.V. Fontecha de la Peña Alto Carrión

Coto Término Municipal Especie Titular/Adjudicatario Oficina Comarcal

P-10.776 Brañosera Jabalí, ciervo y lobo J.V. Brañosera Aguilar

P-10.450 Barruelo de Santullán Jabalí y lobo J.V. Nava de Santullán Aguilar

P-10.902 Cervera de Pisuerga Jabalí y lobo J.V. Celada de Roblecedo Alto Pisuerga

P-10.964 La Pernía Jabalí y lobo J.V. San Salvador de Cantamuda Alto Pisuerga

P-10.694 San Cebrián de Mudá Jabalí J.V. Valle de Santullán Aguilar
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